1

ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 14 час. 00 мин. «29» октября 2008 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Некрасова, 11, конференц-зал

Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления: Коробов С.А.

Члены Правления, принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Самкаев Р.М., Ларионов А.С.,

Медведев С.В., Табокова Н.А., Берлов А.П.

Кворум для проведения собрания имеется. Присутствуют 100% членов Правления.

Повестка дня:

О приеме новых членов в Некоммерческое партнерство «Организация строителей Тюменской

области».

По вопросу повестки дня выступил Коробов С.А., представил членам Правления список кандидатов

на вступление в члены НП «ОСТО». Предложил провести голосование списком.

Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование:

Итого голосования по вопросу:

№ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. Коробов С.А. Х

2. Самкаев Р.М. Х

3. Медведев С.В. Х

4. Табокова Н.А. Х

5. Берлов А.П. Х

6. Ларионов А.С. Х

Принятое решение: Провести голосование списком по вопросу о приёме новых членов.

Вопрос о приеме новых членов поставлен на голосование:

Итоги голосования по вопросу:

№ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. Коробов С.А. Х

2. Самкаев Р.М. Х

3. Медведев С.В. Х

4. Табокова Н.А. Х

5. Берлов А.П. Х

6. Ларионов А.С. Х

Решение принято.

Принятое решение:

Принять в члены НП «ОСТО»:

1. ООО «Западно-Сибирская промышленная строительная компания»

2. ЗАО «Молодежная строительная компания»

3. ОАО «Тюменская домостроительная компания»

4. ООО «Проектно-строительная компания «Континент»

5. ООО «Перспектива-Т»

6. ЗАО «Диопром»

7. ЗАО «Отделочник-20»

8. ОАО «Бердюжьеагрострой»

2

9. ОАО «ТУАНН»

10. ООО «КАМАЦУ-Тюмень»

11. ООО «Газовик»

12. ООО «ОЛИМП»

13. ОАО «Ишимагрострой»

14. ООО фирма «Олал»

15. ООО «ИНКО-К»

16.  ДЗАО «Строительная компания «Партнер»

17. ЗАО «Сибирь»

18. ЗАО «Жилье-2000»

19. ООО «МПК «Атлант»

20. ООО «Холдинговая компания «Тюменьгазмеханизация»

21.  ООО «Зодчие»

22. ООО «Лучик»

23. ОАО «Производственно-строительная компания «Сибинкор»

24. ООО «Монолит»

25. ООО «Артель»

26. ООО «Эверест»

27. ООО «Армизонагрострой»

28. ООО «Викуловоагрострой»

29. ЗАО «Корпорация «Сибирь»

30. ОАО «Строительно-монтажное управление «Тюменьоблремстройбыт»

31. ЗАО «Строймонтаж»

32. ЗАО «СПИНОКС»

33. ЗАО «Сибирь-90»

34. ЗАО «БаЯрД»

35. ЗАО «СМП-280»

36. ОАО «Тюменьэнергострой»

37. ООО «Градстрой»

38. ООО «Тюменгазстрой»

39. ЗАО «Заводоуковскагрострой»

40. ООО «Сибремстрой»

41. Компания «Неймар Инжиниринг» (Республика Черногория)

42. ООО «Тюменьгорстрой».

Председатель Правления         С.А. Коробов

Секретарь заседания         И.Д. Гагарина